1

证券简称：贵州茅台       证券代码：600519        编号：临 2023－028

贵州茅台酒股份有限公司

关于出资参与设立产业发展基金完成备案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、概况

2023年 6 月 13日，贵州茅台酒股份有限公司（以下简称“公司”）召

开 2022年度股东大会，审议通过《关于出资参与设立产业发展基金的议案》，

公司将作为有限合伙人以自有资金出资参与设立两只产业发展基金。具体

内容详见公司于 2023 年 5 月 19日披露的《关于出资参与设立产业发展基

金的公告》（公告编号：临 2023-014）、2023年 6 月 14日披露的《2022年

度股东大会决议公告》（公告编号：临 2023-016）。

二、备案进展

上述基金合伙企业于2023年8月2日完成了工商登记并取得营业执照，

2023年 8 月 25日在中国证券投资基金业协会完成了备案手续，备案信息如

下：

（一）茅台招华（贵州）产业发展基金合伙企业（有限合伙）备案信

息

1.基金名称：茅台招华（贵州）产业发展基金合伙企业（有限合伙）

2.管理人名称：招商局资本管理有限责任公司

3.托管人名称：招商银行股份有限公司

4.备案编码：SAAF34

2

5.备案日期：2023年 8 月 25 日

（二）茅台金石（贵州）产业发展基金合伙企业（有限合伙）备案信

息

1.基金名称：茅台金石（贵州）产业发展基金合伙企业（有限合伙）

2.管理人名称：金石投资有限公司

3.托管人名称：中信银行股份有限公司

4.备案编码：SB9785

5.备案日期：2023年 8 月 25 日

特此公告。

                             贵州茅台酒股份有限公司董事会

                                   2023 年 8 月 29 日